

# WOMEN WITH THE WAVE: HERKES İÇİN YAYINCILIK

EKİM 2015

İSTANBUL, TÜRKİYE

## \*USTALIK DERSİ

## \*KONFERANS

## \*NETWORK OLUŞTURMA

Asya-Pasifik Yayın Birliği, çeşitlilik konusunda önde gelen sponsor kuruluşlar ile birlikte **medyada cinsiyet ve çeşitlilik** ile ilgili en iyi içerik ve uygulama üzerine 2015 yılında bir dizi forum düzenlemektedir. Küresel medya, son 20 yıldır birçok önemli bildiri, eylem planı ve faaliyetin hedeflerini ve bunların hayata geçirilmesini yansıtmaktadır.

Bu bağlamda, 2015 yılında kayda değer ilerlemeler sağlanmıştır:

- BM Pekin Deklarasyonu ve Eylem Platformu'nun 20. Yıldönümü
- Binyıl Kalkınma Hedefleri için belirlenen yıl
- Küresel Medya İzleme Projesi denetim yılı.

UNESCO'nun desteğiyle geçtiğimiz yıllarda kurulan Medya ve Cinsiyet Küresel İttifakı (GAMAG), cinsiyet ve medyada çeşitlilik konusunda medya girişimlerine devam etmektedir. Bu yıl dördüncü kez düzenlenmekte olan Women With the Wave forumu aynı zamanda ABU Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politikası ve Çeşitlik Projesi: Herkes için Yayıncılık adlı projenin bir parçasıdır.

Forum, bu yıl Ekim ayında İstanbul'da yapılacak 2015 ABU Genel Kurulu çerçevesinde gerçekleştirilecektir.

Cinsiyet ve Çeşitlilik Forumlarının Amaçları:

- Toplumun tüm kesimlerini yansıtan ve çeşitli insanların hikâyelerini konu alan içerik ve hizmetleri göstermek;
- Cinsiyet ve çeşitliliğin önemini vurgulayarak medya iş ortamındaki politikaları ve en iyi uygulamaları göstermek, medya alanında istihdama daha geniş katılım sağlamak;
- Cinsiyet ve çeşitlilik konularını destekleyen insanları ve fikirleri bir araya getirecek ortam ve network olanaklarını sağlamaktır.

### Ustalık Dersi: Medyadaki En İyi Çeşitlilik Uygulaması

Salı, 27 Ekim 2015, 10.00- 16.00

Söz konusu çalıştay, medya kuruluşlarında cinsiyet ve çeşitlilik planlarının sürdürülmesi, hayata geçirilmesi ve geliştirilmesi için gerekli en iyi uygulamayı tanıma fırsatı sağlayacaktır. Cinsiyet ve çeşitlilik plan ve politikaları çerçevesinde başlatılan girişimlerin uygulamaları üzerinde durulacak çalışma aktiviteleri yapılacaktır.

### Kadınlar ve Çeşitlilik Grupları için Network Oluşturma

Salı, 27 Ekim 2015, 17:30 – 19:30

Women With the Wave forumu kapsamında ilk kez düzenlenecek network çalışması, özel konuk konuşmacının katılımıyla farklı sosyal çevrelerini temsil eden kadın ve kişiler üzerinde yoğunlaşacak olup, onların meslektaşlarıyla, bu alanların lider ve danışmanları, yerli kilit medya ve halk kesimi ile bağlantılar kurmalarını sağlayacaktır.

### Women With the Wave: Herkes için Yayıncılık, Medya Çeşitlilik ve Sosyal İçerme Konferansı

Çarşamba, 28 Ekim 2015, 09:00 – 17:30

Bu yıl Women With the Wave üst düzey forumu, kilit konuşmacıları bir araya getirerek, istihdama katılım ve medyada çeşitlilik konusunda ilerlemeyi gösteren içerik ve hizmetleri ortaya koyacaktır. Çeşitlilik; cinsiyet, engellilik, nesilsel, kültürel ve dilsel farklılık, dini ve cinsel eğilim konularını kapsayan geniş bir alandır.

## WOMEN WITH THE WAVE: HERKES İÇİN YAYINCILIK KONFERANSI

İSTANBUL, TÜRKİYE - 28 EKİM 2015, 09:00 – 17:30

### Women with the Wave: Herkes için Yayıncılık – Medyada Çeşitlilik ve Sosyal İçerme Forumu

#### Taslak Program

09:00	Kayıt	
09:30	Hoşgeldiniz ve Açılış Konuşması	Profesör Martin Hadlow
09:35	<b>Açılış Töreni</b> TRT Dr. Javad Mottaghi, Genel Sekreter, ABU İrina Bokova, Genel Müdür, UNESCO	
09:50	<b>The Big Picture</b> (Resmin Bütünü) Konu uzmanları ile medya ve topluma kadınların ve çeşitliliğin katılımına yönelik faaliyet gösteren uluslararası kuruluşların eylem planları, ilerleme ve gelecek hedefleri konularında yapılacak söyleşi paneli. Söyleşi, Profesör Martin Hadlow tarafından yürütülecektir. <ul style="list-style-type: none"><li>• BM Kadın Birimi</li><li>• UNESCO – Alma Shala, IPDC Başkanı</li></ul>	BM Kadın Birimi UNESCO/GAMAG Küresel Medya Takip Projesi UNDESA
10:40	Networking Arası	
11:00	<b>Across the Regions</b> (Bölgeler Boyunca) Medya yayıncıları ve iletişim sağlayıcılarını temsil eden önemli bölgesel kuruluşlarla birlikte kendi bölgelerindeki çeşitliliğin ve kadının katılım teşvikini destekleyen projelerin değerlendirileceği söyleşi paneli. Söyleşi, Tayland kamu yayın kurumu (Thai PBS) Kamu Medya Akademik Enstitüsü Müdürü Anothai Udomslip tarafından yürütülecektir.	ABU EBU ITU SABU CBU
11:40	<b>Ustalık dersi: İçerikte Çeşitlilik ve Kadın</b> Çeşitlilik bakış açılarını teşvik edecek, içerik hazırlanmasında çeşitliliğin yer almasını özendirilecek ve bölge ile toplumlarda	RNW, Hollanda

	çeşitliliği yansıtacak hikâyelerin anlatılmasını mümkün kılacak cinsiyet ve çeşitlilik hakkında içeriğin geliştirilmesi ve uygulanmasını konu alacak ustalık dersidir.	
12:30	Öğle Yemeği	
13:30	<b>Cinsiyet ve Çeşitlilik Stratejilerinin Görünümü</b> Medya kuruluşları, çeşitlilik planlaması ve stratejilerini, girişimlerinin uygulamaya konulması ile ortaya çıkan sonuçlarını paylaşacaklardır. ABC'den Çeşitlilik Menajeri Chrissie Tucker'in moderatörlüğünde gerçekleştirilecektir.	BBC TRT RTM AMARC ABC
14:20	<b>İçerikte Cinsiyet ve Çeşitliliğin Görünümü</b> Birçok sayıda yayıncı, faaliyetlerindeki çeşitliliğin genişliğini gösteren proje ve içeriklerini ortaya koyacaktır. Fransa Medias Monde, Uluslararası Kalkınma Müdürü John Maguire'in moderatörlüğünde gerçekleştirilecektir.	Thai PBS Al Jazeera CBC, Kanada VOA Kore Hindistan
15:20	Networking Arası	
15:40	<b>Yeti örneklerinin medyada yer alması</b> Kuruluşlar ve içerik yapımcıları, medyaya erişimi olan ve bu sektörde çalışan engelli insanların yaşadıklarını da ele alarak engellilik öyküleri, girişimleri ve bakış açılarını anlatacaklardır. BM Ekonomik ve Sosyal İşler Dairesi UNDESA'dan Daniela Bas tarafından yürütülecektir.	GAATES ABC Attitude Pictures Asya Paralimpik Komitesi
16:10	<b>İslam Dünyasında Kadın ve Medya</b> Müslüman nüfus ağırlıklı ülkelerin medya kuruluşlarıyla kadın katılımı ve medya içeriği; kadınlarla ilgili hikâyeler gibi konular irdelenecektir. Public Media Alliance Başkanı Moneeza Hashmi tarafından yürütülecektir.	İİT TRT Tunus IAWRT ...
16:45	<b>Çeşitlilik projeleri ve fikirlerin uygulanması konusunda delegelerle konferans alıştırması</b> Profesör Martin Hadlow ve Chrissie Tucker tarafından yürütülecektir.	Tüm delegeler

17:10	Yapılacak işler ve konferans özeti	Per Lundgren, İskandinav Kurulu
17:30	Kapanış	